Федеральное государствеНное бюдrкетНое образовательное учре}кдение высшего образования

(МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ
ХУДОЖЕСТвЕнНыЙ иНсТиТут имени В.И. СУРИКОВА

при россrйскоЙ жддЕмии художЕств>

прикАз

<< Уо >> flа-? Бр-q 202З г. Ns58-0

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральном Законом от 25.12.2008 года Jф 27З-ФЗ (О
противодействии коррупции) Указом Президента Российской Федерации от
11.04.2014 г. J\гs 226 и прик€вом Минк5rльта России от |2.||.2022 г. Ns 1410

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие <<Положение о комиссии по противодействию
коррупции и уреryлированию конфликтов интересов).

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии - ректор А.А.Jftобавин;
Секретарь комиссии - специ€lлист по охране труда Н.Н.Щеглов
члены комиссии:
- проректор по АХР И.В.Горбатюк;
- главный бухгалтер М.К.Грудинина;
- начальник отдела кадров И.В.Красникова.

з. Комиссии по противодействию коррупции рук водствоваться в работе
<<ПоложениеМ о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию
конфликтов интересов).

4. Назначит ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений специ€rлиста по охране труда Н.Н.Щеглова.

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Ректор А.А.Любавин